
, 

\ 

-

· ,I 

UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR . 

ATO DA REITORIA N9J.20 /85 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E : 

I - ExtingUir nos Centros .de Custo .abaixo relacio 
nados,' os seguintes cargos: 

AJU-0132: 01 (uma) vaga de Advogado 5 
BCE-0183: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 1 

01 (uma) vaga de Bibliotecário 4 
CPD-0191: 02 (duas) vagas de Auxiliar de Processamento 2 

02 (duas) vagas de Perfurador 2 

VRT-I007: 01 (uma) vaga de Escriturário 4 
FIS-11l2 : 01 (uma) vaga de Escriturário 1 
PSI-1244: 01 (uma) vaga de Escriturário 2 

VEG-1228: 01 (uma) vaga de Coletor 5 
IAD-1503: 01 (uma) vaga de Escriturário 5 
EDF-1759: 01 (uma) vaga de Escriturário 4 
EDU-2011: 01 ( umii) vaga de Escriturário 1 

01 (uma) vaga de Escriturário 4 
01 (uma) vaga de Auxiliar de Processamento 4 

DAA-2101: 01 (uma) vaga de Escriturário 4 
DAD-2208: 04 (quatro) vagas de Especialista 2 

02 (duas) vagas de Supervisor B-2 
01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 2 
02 (duas) vagas de Escriturário 2 
01 uma} va a de ; - ic d 



· I í 

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA 

GABINETE 00 REITOR 

DAD-2208: 03 (três) vagas de Escriturário 5 
01 (uma) vaga de Advogado 5 
01 (uma) vaga de Recepcionista 5 

PES-2216: 02 (duas) vagas de Escriturário 4 
}�-2224: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Processamento 2 
PAT-2241: 02 
OBC-2321: 01 
GER-2348: 01 
ALI-2411: 01 

01 

01 

SPP-2445: 01 

(duas) 
(uma) 
(uma) 
(uma) 
(uma) 
(uma) 
(uma) 

vagas 
vaga de 
vaga de 
vaga de 
vaga de 
vaga de 
vaga de 

de Escriturário 4 
Pintor 2 
Auxiliar de Serviços 2 
Auxiliar de Serviços 2 
Supervisor B-l 
Supervisor B-5 
Vigilante 1 

11 - Criar nos Centros de Custo abaixo relacionados, os 
"seguintes cargos: 

AJU-0132: 01 (uma) vaga de Advogado 6 
BCE-0183: 01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 2 

01 (uma) vaga de Bibliotecário 5 
CPD-019l: 02 (duas) vagas de Auxiliar de Processamento 3 

02 (duas) vagas de Perfurador 3 
VRT-1007: 01 (uma) vaga de Esçriturário 5 
FIS-1112: 01 (uma) vaga de Escriturário 2 
PSI-1244: 01 (uma) vaga de Escriturário 3 
VEG-1228: 01 (uma) vaga de Coletor 6 
IAD-1503: 01 (uma) vaga de Escriturário 6 
EDF-1759: 01 (uma) vaga de Escriturário 5 
EDU-20ll: 01 (uma) vaga de Escriturário 2 

01 (uma) vaga de Escriturário 5 
01 (uma) vaga de Auxiliar de Processamento 5 

DAA-2l01: 01 (uma) vaga de Escriturário 5 
DAD-2208: 04 (quatro) vagas de Especialista 3 

02 (duas) vagas de Supervisor B-3 
01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 
02 (duas) vagas de Escriturário 3 
01 (uma) vaga de Téc.eletrônica e Eletricidade 6 
03 (três) vagas de Escriturário 6 

01 (uma) vaga de Advogado 6 
01 (uma) vaga de .Recepcionista 6 



PES-22l6: 

PAT-224l: 
OBC-232l: 
GER-2348: 
}I.LI -2 411 : 

SPP-2445: 

" 

--

01 
01 
02 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

li 

� • I i 

UNIVERSIDADE DE BRASrLIA -3-
GABINETE 00 REITOR 

(uma) vaga de Escriturário 5 
(uma) vaga de Escriturário 6 

(duas) vagas de Escriturário 5 
(uma) vaga de Pintor 3 
(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 
(uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 
(uma) vaga de SUpervisor B-2 
(uma) vaga de Supervisor B-6 

(uma) vaga de Vigilante 2 

Brasília, J L de julho de 1.985. 

LUI�*,�-RMO 
Vice-Reitor no exerC1ClO da Reitoria 

C.C.: GRE-DAF-PES-SPA.-


	Ato da Reitoria 220-1985
	Ato da Reitoria 220A-85
	Ato da Reitoria 220B-85

